
DECRETO DI VARIAZIONE N. 25 DEL 01/12/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 01/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 01/12/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista a la domanda di partecipazione all'Avviso Pubblico "Investimento 1.2. ABILITAZIONE AL
CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (giugno 2022)
-Visto il Decreto n. 67 - 1 / 2022 - PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri
-Vista la necessità di iscrivere in bilancio il finanziamento destinato all'abilitazione al cloud

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.3.2 Finanziamenti dall' Unione Europea - Altri finanziamenti dall'Unione
Europea - ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI- SCUOLE
GIUGNO 2022

0,00 0,00 3.318,00 3.318,00

Totale 3.318,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.3 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
PNRR INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA
LOCALI-SCUOLE (GIUGNO 2022)

0,00 0,00 3.318,00 3.318,00

Totale 3.318,00

01/12/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

BARBARELLO PATRIZIA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IC IC DIAMANTE
87023 DIAMANTE (CS) VIA QUASIMODO S.N.C. C.F. 92011850788 C.M. CSIC836001

Pagina 1 di 1Data di stampa: 01-12-2022 10:38

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010431 - 01/12/2022 - VI - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO


		2022-12-02T12:34:50+0100
	PATRIZIA BARBARELLO




